



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı : GMT.430.00/846

Konu : Öğrenci Koçluğu, Servis Denetimi ve Bazı Uygulamalar

05/12/2017

T.C VALİLİK MAKAMINA ORDU


Ordu İli'nde bazı ilçe ve okullarda "Öğrenci Koçluğu Uygulaması" gerçekleştirilmektedir. Ders saatleri dışında yapılan bu uygulamanın gönüllülük esasına bağlı yapılması gerekmekte iken, uygulamanın görevlendirilen öğretmenler açısından zorunlu tutulduğu görülmektedir. Ancak öğrenci koçluğu uygulamasının zorunlu tutulmasının herhangi bir yasal dayanağı bulunmamaktadır. İdarenin kanuniliği ilkesine göre kamu gücünü kullanan idarenin, idari işlem olarak ortaya çıkan açıklamalarının mutlaka hukuksal bir temelinin bulunması ve varlıklarını da bu temele dayalı olarak sürdürmeleri gerekmektedir.

"Öğrenci Koçluğu Uygulaması" ile bu görevin mesai saatleri dışında zorunlu görev olarak verilmesi Anayasamızda yer alan angarya yasağına da aykırıdır. Nitekim T.C. Anayasası'nın 18. Maddesi çerçevesinde "Hiç kimse zorla çalıştırılmaz. Angarya yasaktır." hükmüyle angarya yasaklanmıştır. Bu uygulamanın gönüllülük esasına tabi olarak yapılmasının yanı sıra ders dışı eğitim çalışmaları kapsamında ek ders ücreti karşılığında gerçekleştirilmesi gerekmekte iken, karşılığında herhangi bir ücret ödenmeyeceği anlaşılmaktadır.

Ayrıca öğretmenlerimize özel öğrenci servislerinin denetimi, öğrenci ya da veliyi telefon, e-posta veya whatsapp üzerinden bilgilendirmek gibi görev tanımının dışında yer alan görevler yüklenmektedir. Öğretmenlere bu görevlerin yüklenmesi de angarya yasağına aykırıdır.

Bu bağlamda, "Öğrenci Koçluğu Uygulaması" kapsamında ders saatleri dışında verilen görevlerin zorunlu tutulmasının yasal dayanağının bulunmamasından dolayı bu görevlerin gönüllülük esasına bağlı olarak verilmesi, bu uygulamanın zorunlu tutulmasına ilişkin bir düzenleme var ise iptali, görev olarak uygulamaya katılan öğretmenlerimize ders dışı eğitim çalışmaları kapsamında ek ders ücreti ödenmesi ve görev tanımı dışında olan görevlerin yüklenmemesi hususunda;

Gereğini arz ederiz.


M. Yaşar ŞAHİNDÖĞAN
Genel Mevzuat ve Toplu
Sözleşme Sekreteri


Musa AKKAŞ
Genel Sekreter

